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Invitation Pointe-Claire Invitational 2023
Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023
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Epreuve 109
2023-12-08 - 18:42

Filles, 50m Libre

11-12 ans

Liste des séries Finale

GR1-11 11 50m: 38.49 - 25m: 36.95 / GR1-12 12 50m: 36.57 - 25m: 35.10

Age
Finale

0 ZHANG, Ruoxi 12 PCsSC
1 SEHIL, Fatma 11 DDO
2 CULYi 12 PCSC
3 NICHOLSON-JODOIN, C. 12 PCsSC
4 KEOGH, Mia E 12 CASC
5 FANG, Brenda 12 PCSC
6 YANG, Sarah 12 MSSAC
7 CHEN, Zoe 12 PCsSC
8 LAPOINTE, Alexandra 11 PCSC
9 MUELLER, Jillian 12 BBF

32.00
31.86
31.40
31.19
29.25
29.97
31.21
31.75
31.97
32.02

Réserves

MCIVER, Emerson
KEFI, Beya

KOTB, Salma
PAQUETTE, Florence

Age

11 PCSC
12 DDO
12 DDO
11 SHER

32.45
32.57
32.68
32.73

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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